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PROTOKÓŁ NR 86/20 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 21 lutego 2020 roku 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 4 Członków Zarządu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na 2020 rok.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w planie finansowym.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w planie finansowym.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia. 

 

AD. 1 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok. 

Do dochodów ogółem należy zaliczyć: 

− zwiększenie dotacji o 32.564,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.17.8.2020 z dnia 17 lutego 2020 roku, z przeznaczeniem dla KPPSP na 

sfinansowania dwóch przedsięwzięć pn. „Wzmocnienie motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń 

pracowników cywilnych” realizowanych w ramach programu modernizacji Policji, 

Staży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 

2017-2020. 

Do wydatków ogółem należy zaliczyć: 

− środki na sfinansowania dwóch przedsięwzięć pn. „Wzmocnienie motywacyjnego 

systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń 

pracowników cywilnych” realizowanych w ramach programu modernizacji Policji, 

Staży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 

2017-2020; 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na 2020 r. 

AD. 2 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie 

uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy 



klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą 

w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian 

w planie finansowym. 

AD. 3 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła zmiany w planie finansowym 

niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich 

wprowadzenia. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian 

w planie finansowym. 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia Starosta Gabriel Dors poinformował zebranych, że ruszają 

prace projektowe zmierzające do przystosowania przychodni przy ul. Niedziałkowskiego do 

potrzeb Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 86. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził:  

Podinspektor Klaudia Jędruszek 

 


